Congregação de Nossa Senhora mantenedora da

Escola Notre Dame Santa Júlia

  Rua Morom, n.º 2279 - Centro

Passo Fundo / RS

DECLARAÇÃO DE MICROEMPREENDEDOR (A) INDIVIDUAL/MEI – 2024

Número do CNPJ: ________________________________

Eu, _______________________________________________________, portador (a)

CPF n◦ ______________________, membro do grupo familiar do (a) estudante

________________________________________________________candidato (a) do

processo de concessão de bolsa de estudo filantrópica, declaro, para os devidos fins,

que sou microempreendedor (a) individual, exercendo a atividade

de__________________________________________________________________,

recebendo a seguinte renda bruta (preencher até o último mês trabalhado):

MÊS RENDA MÊS RENDA

Janeiro/ 2024 R$ Julho/ 2024 R$

Fevereiro/ 2024  R$ Agosto/ 2024  R$

Março/ 2024 R$ Setembro/ 2024 R$

Abril/ 2024 R$ Outubro/ 2024 R$

Maio/ 2024  R$ Novembro/ 2024 R$

Junho/ 2024 R$

Média da Renda bruta até o presente mês: R$
Somar os meses trabalhados e dividir o valor total pelo número de meses.

Estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados ou

documentos falsos e/ou divergentes implicam, a qualquer tempo, no cancelamento da

Bolsa de Estudo Filantrópica, se concedida, e obrigam a imediata devolução dos

valores indevidamente recebidos e/ou pagamento das mensalidades correspondentes

ao ano letivo, além das medidas judiciais cabíveis.

A presente declaração é feita sob as penas da Lei e responsabilidade civil e criminal,

de que as informações aqui prestadas são a expressão da verdade, e sob pena de (em

faltando com a verdade), cometer o crime de falsidade ideológica, previsto no art. 299

do Código Penal Brasileiro.

São Domingos do Maranhão, ______ de dezembro de 2024.

________________________________________

Assinatura do Declarante